
Zamość: Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez

dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do

obowiązujących przepisów prawa

Numer ogłoszenia: 18384 - 2012; data zamieszczenia: 19.01.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. , ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych

poprzez dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

projektu pełnobranżowego, uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich niezbędnych pozwoleń i uzgodnień oraz

wykonanie prac budowlanych - przebudowa i adaptacja pomieszczeń budynków 1, 2, 3, 4 i 5. w systemie zaprojektuj

i zbuduj wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem nowego wyposażenia. W ramach tego przedsięwzięcia należy

wykonać w fazie projektowej następujące czynności; -sporządzenie projektu budowlanego; -uzyskanie pozwolenia na

budowę i wykonanie projektów wykonawczych; -wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót

budowlanych oraz pełnej dokumentacji kosztorysowej zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.

U. 2003.207.2016 z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Program Funkcjonalno-Użytkowy

wraz z rysunkami technicznymi zwany dalej PFU stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający opracował

również zalecenia dodatkowe, które należy uwzględnić podczas realizacji zamówienia.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.51.00-0, 71.00.00.00-8, 45.40.00.00-0,

33.19.11.10-9, 33.19.11.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.04.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 84.938,00

zł. słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści osiem złotych, przed upływem terminu składania

ofert, tj. przed dniem 03.02.2012r. przed godz. 11:30. Wadium może być wnoszone: a) w pieniądzu - przelewem na

konto Zamawiającego w banku: PEKAO S.A. O Zamość nr konta: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 z dopiskiem

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

1 z 6 2012-01-19 13:38



wadium - przetarg nieograniczony - Dostosowanie infrastruktury szpitala do obowiązujących przepisów prawa. Za

termin wniesienia wadium przyjmuje się termin uznania rachunku Zamawiającego. b) w poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty,

o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109 poz. 1158, ze zm.) 2. Wadium wnoszone w formie gwarancji i poręczeń musi

spełniać następujące wymogi: a) być wystawione na Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. ul. Peowiaków 1,

22-400 Zamość b )zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta (poręczyciela), w którym zobowiązuje się on do

bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła

jedna z przesłanek wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy prawo zamówień publicznych, c) w przypadku, gdy

wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia - obejmować zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) z

tytułu związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia działań lub zaniechań opisanych w art. 46 ust. 4a i 5

ustawy prawo zamówień publicznych każdego z tych wykonawców,

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełniania

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Powyższy warunek spełnią Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie minimum 1 zamówienie, którego

przedmiotem był remont lub modernizacja obiektu opieki zdrowotnej (prowadzony bez

przerywania jego działalności na innych odcinkach niż remontowany modernizowany odcinek

wraz z dostawą aparatury i lub sprzętu medycznego - o łącznej wartości nie mniejszej niż

4.500.000 PLN, w tym wartość robót -co najmniej 3.000.000 PLN a dostaw co najmniej

1.500.000 PLN , wg wzoru wykazu zrealizowanych robót -załącznik nr 5 do siwz. Ocena

spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o złożone przez

Wykonawcę oświadczenia/dokumenty, którymi Wykonawca powinien wykazać spełnianie

tych warunków (na zasadzie spełnia / nie spełnia).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełniania

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Powyższy warunek spełnią Wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują uprawnionymi

osobami, tzn. a) osoby przewidziane do kierowania robotami objętymi przedmiotem

zamówienia w każdej z branż posiadają uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie b) kierownik budowy posiada uprawnienia budowlane w

zakresie wykonawstwa bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie w pełnieniu

funkcji kierownika budowy (w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane) wg wzoru wykazu osób

-załącznik nr 6 do siwz. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie

dokonana w oparciu o złożone przez Wykonawcę oświadczenia/dokumenty, którymi

Wykonawca powinien wykazać spełnianie tych warunków (na zasadzie spełnia / nie spełnia).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

2 z 6 2012-01-19 13:38



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Powyższy warunek spełnią Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają: środki finansowe na

rachunku bankowym lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej lub zdolność

kredytową w wysokości minimum 2.000.000,00 PLN. Ocena spełniania warunków udziału w

postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o złożone przez Wykonawcę

oświadczenia/dokumenty, którymi Wykonawca powinien wykazać spełnianie tych warunków

(na zasadzie spełnia / nie spełnia).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest  krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca

wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność

kredytową  wykonawcy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż 3  miesiące  przed  upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego

zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw  do wykluczenia w  oparciu o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie,  że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

3 z 6 2012-01-19 13:38



Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu

na  potencjał  innych podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia,

przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie  wymaganym  dla

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż 6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej  niż 3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż

6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

takiego zaświadczenia

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

1.  W  celu  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy  -  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez

zamawiającego w zakresie dopuszczenia do obrotu i używania, zgodnie z obowiązującymi w tej mierze

wymogami  prawnymi  Zamawiający  żąda  następujących  dokumentów:  W  przypadku  produktów

zakwalifikowanych jako wyroby medyczne: - CERTYFIKAT JAKOŚCI CE - wystawiany przez jednostkę

notyfikującą, - Zgłoszenie wyrobu medycznego do Prezesa Urzędu, lub - Powiadomienie o wprowadzeniu

wyrobu medycznego na terytorium RP do Prezesa Urzędu 2.  W celu potwierdzenia,  że zaoferowane

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

4 z 6 2012-01-19 13:38



produkty  spełniają  wymagania  -  parametry  określone  przez Zamawiającego  w  siwz należy  do oferty

dołączyć:  opisy  (  charakterystyki)  zaoferowanych produktów,  w  szczególności  w  formie  aktualnych

katalogów  (dopuszcza  się  poszczególne karty  katalogowe)  lub/i  materiałów  firmowych lub/i  folderów,

ulotek  informacyjnych,  instrukcje  obsługi  przy  czym  należy  wyraźnie  zaznaczyć  produkt,  który  jest

oferowany.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.Poświadczenie odbycia wizji lokalnej wg. załącznik nr 8 do SIWZ. 2.W przypadku osób fizycznych zaleca się

złożenie aktualnego wpisu do ewidencji gospodarczej w celu potwierdzenia umocowania do złożenia oświadczenia

woli w imieniu Wykonawcy. W przypadku, gdy wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej zaleca się złożenie aktualnego dokumentu pozwalającego stwierdzić umocowanie do

składania oświadczeń woli. Zamawiający zastrzega, że w przypadku wyboru oferty będzie żądał dostarczenia wyżej

wymienionych dokumentów przed podpisaniem umowy. 3.Wykonawca w sytuacji, gdy polega na wiedzy i

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych

innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 4.Formularz ofertowy (w przypadku składania

oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy (firmy) oraz dokładne adresy wszystkich

wykonawców składających ofertę wspólną) sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a. 5.Wypełniony załącznik nr

10 - zestawienie parametrów wyposażenia 6.Informacja o części zamówienia, której wykonanie wykonawca

zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcom (zgodnie z zał. Nr 7). 7. Pełnomocnictwo do reprezentowania w

postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia. 8. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku

gdy dokumenty składające się na ofertę podpisuje osoba nie uprawniona do reprezentowania wykonawcy (zgodnie z

odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego lub z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności

gospodarczej).9.Kserokopia wniesienia wadium

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian zawiera Załącznik Nr 9 do SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpital.com.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp.

z o. o. ul. Peowiaków 1 22-400 Zamość.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.02.2012 godzina

11:30, miejsce: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o. o. ul. Peowiaków 1 22-400 Zamość Dział Obsługi Szpitala

pok. 222.

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

5 z 6 2012-01-19 13:38



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zakres zamówienia związany jest z realizacją przez Zamawiającego projektu współfinansowanego ze

środków Unii Europejskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 w

ramach Osi Priorytetowej VIII Infrastruktura społeczna, Działanie 8.3 Ochrona zdrowia, Typ projektu: Ochrona

zdrowia-projekty realizowane przez szpitale -Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez

dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa. Umowa o

dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///W:/Przetarg nr 2-2012/18384-2012.html

6 z 6 2012-01-19 13:38


